1

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN              Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

KẾ HOẠCH TỐT NGHIỆP ĐỢT THÁNG 6/2024

NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH CHUẨN PSU

  Kính gửi: - BGH Trường Đại học Duy Tân

    - Phòng Đào tạo

Kế hoạch Tốt nghiệp tháng 6/2024 của sinh viên ngành Quản trị kinh doanh chuẩn PSU,

Khóa K26PSU-QTH (2020 - 2024) và các khóa trước như sau:

1. LỊCH TRÌNH THỰC HIỆN VÀ ĐIỀU KIỆN THAM GIA TỐT NGHIỆP

1.1. Lịch trình thực hiện

1.1.1. Thực tập tốt nghiệp (TTTN)

- Xét điều kiện TTTN: 19/01/2024

- Thực tập tốt nghiệp: từ 22/01/2024 đến 16/3/2024.

- Chấm TTTN: từ 17/3/2024 đến 20/3/2024.

- Nộp điểm TTTN về Phòng Đào tạo: chậm nhất đến ngày 21/3/2024.

Điều kiện thực hiện: Sinh viên các khóa cũ và sinh viên chính khóa tốt nghiệp đợt tháng

6/2024 đủ kiến thức tham gia TTTN cuối khóa. Đối với sinh viên tốt nghiệp sớm chỉ được tham

gia TTTN nếu có tổng số tín chỉ các học phần chưa hoàn thành (bị điểm F hoặc chưa học) tính

đến thời điểm xét TTTN không quá 5% tổng số tín chỉ quá trình học tập.

1.1.2. Khóa luận tốt nghiệp (KLTN)

- Xét điều kiện KLTN: 15/3/2024.

- Thực hiện KLTN: từ 18/3/2024 đến 25/5/2024

- Chấm KLTN: từ 26/5/2024 đến 02/6/2024.

- Nộp điểm KLTN về Phòng Đào tạo: chậm nhất đến ngày: 04/6/2024.

1.1.3. Đối với thi tốt nghiệp

- Tổ chức học phần Thi tốt nghiệp: từ ngày 01/4/2024 đến ngày 12/5/2024 theo lịch học

trên hệ thống mydtu.

- Thời gian tổ chức thi các học phần Thi tốt nghiệp: 13h00 ngày 18/5/2024

- Thời gian chấm thi: Từ ngày 20/5/2024 đến 23/5/2024

*Các nội dung thuộc học phần tốt nghiệp sẽ được triển khai theo đề cương học phần tốt

nghiệp do bộ môn xây dựng.

2

1.2.  Điều kiện tham gia Khóa luận tốt nghiệp (KLTN)/Thi Tốt nghiệp

1.2.1. Điều kiện đủ

* Đối với học phần Khóa luận tốt nghiệp:

- Sinh viên đủ điều kiện để được xét tham gia các học phần KLTN phải thỏa mãn tất cả

các điều kiện sau:

- Sinh viên thuộc diện không nợ học phí;

- Không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập;

- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Tất cả các học phần trong chương trình đã hoàn thành;

- Có điểm TBCHT toàn khóa học từ 3.20 trở lên (theo thang điểm 4).

* Đối với Thi tốt nghiệp:

Sinh viên đủ điều kiện để được xét tham gia thi tốt nghiệp phải thỏa mãn tất cả các điều

kiện sau:

- Sinh viên thuộc diện không nợ học phí;

- Không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập;

- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Tất cả các học phần trong chương trình đã hoàn thành;

- Có điểm TBCHT toàn khóa học từ 2.00 trở lên (theo thang điểm 4).

1.2.2. Điều kiện xét vớt

Sinh viên thuộc diện xét vớt tham gia Thi tốt nghiệp phải thỏa mãn tất cả các điều kiện

sau:

- Sinh viên thuộc diện không nợ học phí;

- Không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập;

- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Có tổng số tín chỉ các học phần chưa hoàn thành (bị điểm F hoặc đang học hoặc

chưa học) tính đến thời điểm xét không quá 5% tổng số tín chỉ quá trình học tập;

- Không bị điểm F ở các học phần tiên quyết cho nội dung thi tốt nghiệp

Danh sách các học phần tiên quyết cho nội dung Thi tốt nghiệp

ST

T

Học phần tốt nghiệp
Học phần tiên quyết

Mã môn Tên môn Số tín chỉ

1
IS-MGT

495

Học phần tốt

nghiệp
3

1. Quản trị học (PSU MGT 201)

2. Tiếp thị căn bản (PSU MKT 251)

3

3. Quản trị nhân lực (PSU HRM 301)

4. Quản trị sản xuất (PSU MGO 301)

5. Quản trị chiến lược (PSU MGT 403)

1.3. HÌNH THỨC VÀ SỐ TÍN CHỈ TỐT NGHIỆP

Thực hiện theo Chương trình đào tạo của chuyên ngành

- Thực tập tốt nghiệp: 2 tín chỉ

- Khóa luận tốt nghiệp/Thi tốt nghiệp: 3 tín chỉ

1.4. KHẢO SÁT ANH VĂN, TIN HỌC

Thực hiện theo thông báo ngày 12/01/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân về

Kế hoạch tốt nghiệp trình độ đại học, cao đẳng tháng 6 năm 2024.

1.5. XÉT CÔNG NHẬN VÀ CẤP BẰNG

Thực hiện theo thông báo ngày 12/01/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân về

Kế hoạch tốt nghiệp trình độ đại học, cao đẳng tháng 6 năm 2024.

                        Đà Nẵng, ngày 19 tháng 1 năm 2024

BAN GIÁM HIỆU          PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH    TRƯỜNG ĐÀO TẠO QUỐC TẾ